様式第1号（第6条関係）
令和　　年　　月　　日
　日立市長　殿
申請者住所（所在地）　日立市助川町１－１－１
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名　　　日立　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　　　　　○○○○(○○)○○○○

日立市鳥獣被害防止施設整備支援事業補助金交付申請書

令和　　年度において、下記のとおり補助していただきたく、日立市鳥獣被害防止施設整備支援事業補助金交付要項第6条の規定により申請します。

記
１　補助事業等の名称　　　日立市鳥獣被害防止施設整備支援事業
２　補助金等の名称　　　　日立市鳥獣被害防止施設整備支援事業補助金
３　事業実施場所　　　　　日立市助川町　1丁目　100番地　（所有者　日立 太郎　）
４　設置面積又は長さ　　　　　　　　　a 　又は　　　　　㎡  又は　　100　m
５　補助申請額　　　　　　　金　　41,000　円
※補助申請額　下表（A）の合計額×2/3の額 (1,000円未満切り捨て)とし、上限は60,000円
６　補助申請額明細書
	対象鳥獣
	購入資材の明細
	単価
	数量
	予算額（A）

	対象に○印
イノシシ
ハクビシン
ヒヨドリ
カルガモ
カラス類
他（　　　　）
	１　○○ミニソーラーセット　39,960円（税込）
・本体1台・ワイヤー線200ｍ
・支柱25本・クリップ50個
・ゲートハンドル2個
・ゲートアンカー2個
・危険表示板2枚・簡易緊張具2個
２　電圧チェック用ボルトメーター　22,140円（税込）

	別途、見積書等に明細が記載されている場合は、省略可

	※（A）の合計額→
	62,100

７　添付書類　（1）実施場所の位置図及び進入防止柵の設置計画図
　　　　　　　（2）見積書
	確認同意
　日立市鳥獣被害防止施設整備支援事業補助金交付申請の審査のため、市税務担当課で申請者に係る市税の納付状況について、調査することに同意します。
申請者　　　　　　　　日立市助川町１－１－１
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日立　太郎

（同意できない場合は、別途、直近の納税証明書を添付してください。）